

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล.ภายในโรงเรียนเทศบาล ๒

/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลจันทวี

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๕๖,๕๐๐.๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนน คสล.ภายในโรงเรียนเทศบาล ๒

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ มกราคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๑๕๕,๕๐๐.๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ ประมาณการ ตามแบบ พร.๔

๕.๒ ประมาณการ ตามแบบ พร.๕

๕.๓

๕.๔

๕.๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายสมสัน จันทร์จอม

๖.๒ นายพิทยายุทธ์ อรุณทิพย์ไพฑูรย์

๖.๓ นายนเรศ มาละ

๖.๔ นายกฤตธัช อุทัยศิลป์

๖.๕ นายศราวุฒิ คิตข้างบน

ส่วนราชการ สำนักงานเทศบาลตำบลจันทวี

งาน / โครงการ : ก่อสร้างถนนค.ส.ล.ภายในโรงเรียนเทศบาล 2
 ปริมาณงาน: กว้าง 4.00 เมตร ยาว 70.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 280 ตร.ม.
 สถานที่ดำเนินการ : โรงเรียนเทศบาล 2 (บ้านใหม่) หมู่ที่ 1 ต.จันทวี อ.แม่จัน จ.เชียงราย
 ตามแบบแปลนเลขที่ 020 2560 เจ้าของแบบ เทศบาลตำบลจันทวี
 ประมาณการตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น
 ปรึกษาค่าเมื่อวันที่ 26 ต.ค. 2560

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างถนนค.ส.ล.	116,648.41	1.3074	152,506.13	Factor F
2	ป้ายโครงการแบบถาวร			3,000.00	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ภาษี 7% - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - พื้นที่ปกติ
สรุป		รวมเป็นเงิน		155,506.13	
		คิดเป็นเงินงบประมาณเพียง		155,500.00	
(ตัวอักษร)		(หนึ่งแสนห้าหมื่นห้าพันห้าร้อยบาทถ้วน)			

คณะกรรมการพิจารณาและกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายสมสัน จันทร์จอม) ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายทิพย์สุทธิ์ อรุณทิพย์ไพฑูรย์) หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายอนเรศ มาละ) หัวหน้าฝ่ายการโยธา (ผู้อำนวยการคัน)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายกฤตชัย สุทธิศิลป์) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายศราวุธ ศึกษางาม) นายช่างโยธาชำนาญ

ว่าที่ร้อยตรี..... เห็นชอบ

(นายสมศักดิ์ อู่ลือ)
(วิมลทิพย์ ชูบุตร)

รองปลัดเทศบาล รักษาการแทน
ปลัดเทศบาลตามจ.จันทวี

(ลงชื่อ)..... อนุมัติ

(นายณัฐวุฒิ ปาระวัง)

รองนายกเทศมนตรี ปฏิบัติราชการแทน
นายกเทศมนตรีตำบลจันทวี

ลงนามวันที่ 30 ต.ค. 2560

บัญชีรายละเอียดประมาณการค่าใช้จ่ายโครงการ

เทศบาลตำบลจันจว้า อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

งาน / โครงการ : ก่อสร้างถนนค.ส.ส.ภายในโรงเรียนเทศบาล 2

ปริมาณงาน: กว้าง 4.00 เมตร ยาว 70.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 280 ตร.ม.

สถานที่ดำเนินการ : โรงเรียนเทศบาล 2 (บ้านใหม่) หมู่ที่ 1 ต.จันจว้า อ.แม่จัน จ.เชียงราย

เจ้าของงาน : เทศบาลตำบลจันจว้า

ตามแบบแปลนเลขที่ ๐๖๐/๒๐ เจ้าของแบบ เทศบาลตำบลจันจว้า

ประมาณการโดย นายฤกษ์ อุทัยสิทธิ์ ประมาณการเมื่อวันที่ 26 มิ.ย. 2560

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุก่อสร้าง			ค่าแรงงาน			ราคารวมวัสดุ และแรงงาน
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วย	อ้างอิง	ราคารวม	ราคาหน่วย	อ้างอิง	ราคารวม	
1	งานวางป้ายขนาดเบา		ตร.ม.			-	1.71	งานหนา	-	-
2	งานซุดหรือคิ้วทางเดิน	280.00	ลบ.ม.			-	11.51	งานหนา	3,222.80	3,222.80
3	งานทรายหยาบรองพื้น	17.50	ลบ.ม.	280.38	3(2)	4,906.65	99.00	5(4)	1,732.50	6,639.15
4	คอนกรีตผสมเสร็จ 280 KSC.	42.00	ลบ.ม.	1,794.39	1(19)	75,364.38	306.00	5(7)	12,852.00	88,216.38
5	เหล็กค้ำโครงขนาด ๑ 4 มม. @0.20x0.20 ม.	280.00	ตร.ม.	30.00	4(0)	8,400.00	-	-	-	8,400.00
6	เหล็กข้ออ้อยขนาด 16 มม.	110.60	กก.	18.35	1(47)	2,029.51	3.30	5(10.2)	364.98	2,394.49
7	เหล็กเส้นกลมขนาด 15 มม.	72.28	กก.	19.18	1(43)	1,386.33	3.30	5(10.2)	238.52	1,624.85
8	เหล็กเส้นกลมขนาด 19 มม.	-	กก.	19.91	1(44)	-	2.90	5(10.3)	-	-
9	งานไม้แบบคอนกรีต 2 ชั้น(รวม)	70.00	ม.	21.94	งานหนา	1,535.80	-	-	-	1,535.80
10	งานยางห่อครอยค้อย joint sealer	122.00	ม.	10.00	4(0)	1,220.00	14.47		1,765.34	2,985.34
11	ค่าแรงงานตัดรอยค้อยคอนกรีต	70.00	ม.	-	-	-	23.28	งานหนา	1,629.60	1,629.60
116,648.41										

(ลงชื่อ).....ประมาณการ
(นายฤกษ์ อุทัยสิทธิ์) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

บัญชีรายละเอียดประมาณการค่าใช้จ่ายโครงการ

เทศบาลตำบลจันทวี อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย

งาน / โครงการ : ก่อสร้างถนนค.ส.ส.ภายในโรงเรียนเทศบาล 2 (พืชโครงการ)

สถานที่ดำเนินการ : โรงเรียนเทศบาล 2 (บ้านใหม่) หมู่ที่ 1 ต.จันทวี อ.เมือง จ.เชียงราย

เจ้าของงาน : เทศบาลตำบลจันทวี

ตามแบบแปลนเลขที่ : ๐๓๐/๖๐

เจ้าของแบบ เทศบาลตำบลจันทวี

ประมาณการโดย นายฤกษ์ชัย อุทัยศิลป์

ประมาณการเมื่อวันที่ **26 ส.ค. 2560**

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ราคารวมวัสดุ และแรงงาน
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วย	ราคารวม	ราคาหน่วย	ราคารวม	
1	แผ่นเหล็ก ขนาด 4 x 8 ฟุตหนา 2.0 มม.	0.50	แผ่น	1,250.00	✓ 625.00	-	-	625.00
2	ท่อเหล็กกลม ขนาด Ø - 2" หนา 2.3 มม.	1.00	ท่อน	735.00	✓ 735.00	-	-	735.00
3	เหล็กกล่องทง ขนาด 1" X 1" หนา 1.2 มม.	2.00	ท่อน	132.21	✓ 264.42	-	-	264.42
4	งานเขียนตัวหนังสือข้อความ	1.00	หน้า	100.00	✓ 100.00	200.00	✓ 200.00	300.00
5	สีกันสนิม	3.00	ตร.ม.	43.13	✓ 129.39	35.00	✓ 105.00	234.39
6	สีน้ำมัน	3.00	ตร.ม.	49.42	✓ 148.26	38.00	✓ 114.00	262.26
7	คอนกรีต 1:2:4	0.04	ลบ.ม.	1,475.69	✓ 59.03	-	-	59.03
8	ค่ารวมPIPโครงการ	1.00	ป้าย	-	-	400.00	✓ 400.00	400.00
9	ค่าแรงติดตั้งป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	-	-	150.00	✓ 150.00	150.00
	รวมเป็นเงิน				2,061.10		969.00	3,030.10
	คิดเป็นเงินเพียง							3,000.00

(ลงชื่อ)  ประมาณการ

(นายฤกษ์ชัย อุทัยศิลป์) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ